КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 5

От 14марта 2012 года

С. Варгановское
О признании утратившим силу постановление Администрации Варгановского сельсовета Щучанского района Курганской области от 28 сентября 2010 года № 33
« Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Варгановского сельсовета»

         В связи с проведением нормативной правовой базы Варгановского сельсовета Щучанского района Курганской области, с Уставом Варгановского сельсовета с учетом экспертного заключения правового управления Правительства Курганской области от 28 сентября 2010 года № 33

Администрация Варгановского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановление Администрации Варгановского сельсовета Щучанского                           района Курганской области № 33 от 28 сентября 2010 года « Об утверждении положения о                     порядке расходования средств резервного фонда Варгановского сельсовета» утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах населенных пунктах согласно Уставу Варгановского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варгановского сельсовета                                            В.И.Неустроев

                                                                                                        В Правовое Управление

                                                                                     Правительства Курганской области

                                                                         Администрации Варгановского сельсовета

СПРАВКА

Доводим до Вашего сведения, что ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5 от 14 марта 2012 года « Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Варгановского сельсовета»

Обнародовано 14 марта 2012 года

- в с. Варгановское – в помещении администрации сельсовета, МКОУ « Варгановская ООШ», СДК, Сельской библиотеке.

- в д. Новокалмаково – в здании магазина « Продукты».

Глава Варгановского сельсовета                                               В.И.Неустроев